Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse
Platz Name

Vogelgesang, Oskar

Neumann, Heinz-Peter

Eichner, Stefan
Steding, Christian
Diederich, Alexander
Geilenberg, Elmar
Altmaier, Dietmar

1002 - Pistole tiber 9 mm

Altersklasse
Platz Name

Vogelgesang, Oskar

Neumann, Heinz-Peter

Eichner, Stefan
Altmaier, Dietmar

1008 - Revolver Magnum bis .357

Schitzenklasse
Platz Name

Diederich, Tanja

1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse
Platz Name

Vogelgesang, Oskar
Vogelgesang, Eryk
Eichner, Stefan
Steding, Christian
Geilenberg, Elmar
Diederich, Alexander
Gargiulo, Salvatore

Datum

Samstag, 2. August 2025
Samstag, 2. August 2025
Donnerstag, 25. September 2025
Mittwoch, 10. September 2025
Samstag, 16. August 2025
Donnerstag, 17. Juli 2025
Freitag, 11. Juli 2025

Datum

Samstag, 16. August 2025
Samstag, 2. August 2025
Donnerstag, 25. September 2025
Samstag, 16. August 2025

Datum

Donnerstag, 11. September 2025

Datum

Montag, 21. Juli 2025

Samstag, 2. August 2025
Donnerstag, 25. September 2025
Mittwoch, 10. September 2025
Samstag, 2. August 2025
Samstag, 16. August 2025
Donnerstag, 11. September 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse
Platz Name

Vogelgesang, Eryk
Gargiulo, Salvatore

Datum

Samstag, 16. August 2025
Donnerstag, 11. September 2025

|  06.10.2025, 17:23 Uhr

Ergebnis
192
181
171
164
160
150
139

Ergebnis

190
180
174
136

Ergebnis
127

Ergebnis
189
178
171
158
145
135
134

Ergebnis

177
151

10er

12
10

OO wWwr~wW

10er
12

N O

10er

0

10er
13

R ONPMOO

10er

6
2

i-10er
5

OO MNOO W

i-10er
7

2
0
0

i-10er

0

i-10er
7

OO PFrRPROFLN

i-10er

3
0



1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Seniorenklasse
Platz Name

Neumann, Heinz-Peter
FuRwinkel, Michael
Ruhrberg, Jurgen

Datum

Samstag, 2. August 2025
Samstag, 2. August 2025

Mittwoch, 10. September 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Seniorenklasse
Platz Name

Reutel, Karl

Datum

Montag, 25. August 2025

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schitzenklasse
Platz Name

Gerwers, Daniel

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Seniorenklasse

Platz Name

Reutel, Karl
Geilenberg, Elmar

Seite 2

Datum

Donnerstag, 17. Juli 2025

Datum

Samstag, 2. August 2025
Samstag, 16. August 2025

06.10.2025, 17:23 Uhr

Ergebnis  10er

175 7
149 3
117 0

Ergebnis  10er
112 0

Ergebnis  10er
170 2

Ergebnis  10er

138 3
128 1

i-10er

i-10er

i-10er

0

i-10er
1
0



Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1102 - Pistole Uiber 9 mm

Schutzenklasse
Platz Name Datum
Ebert, Marian Montag, 25. August 2025

1108 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz Name Datum

Wolff, Bjorn Montag, 25. August 2025

1109 - Revolver Magnum uber .357
Schiitzenklasse

Platz Name Datum

Wolff, Bjorn Donnerstag, 11. September 2025

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum

Muhlenhaus, Harald Donnerstag, 25. September 2025

Seite3 | 06.10.2025, 17:23 Uhr

Ergebnis
279

Ergebnis
326

Ergebnis
319

Ergebnis

326

10er

10er

10er

10er

8

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schitzenklasse
Platz Name

Geilenberg, Elmar
Ebert, Marian

Datum

Mittwoch, 10. September 2025
Mittwoch, 10. September 2025

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Altersklasse
Platz Name

Engels, Heinrich

Diederich, Alexander

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Schitzenklasse

Platz Name

Wolff, Bjorn

Datum

Donnerstag, 25. September 2025
Mittwoch, 10. September 2025

Datum

Freitag, 11. Juli 2025

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Altersklasse

Platz Name

Vogelgesang, Oskar
Diederich, Alexander

Geilenberg, Elmar

Datum

Montag, 25. August 2025
Mittwoch, 10. September 2025
Samstag, 16. August 2025

2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung

Schitzenklasse
Platz Name

Diederich, Tanja

Diederich, Alexander

2116 - Prazisionsgewehr KK LV

Schitzenklasse

Platz Name

Wunderlich, Hans - Dieter

Wunderlich, Oliver
Knipp, Timo

2117 - Prazisionsgewehr KK HV

Schitzenklasse

Platz Name

Wunderlich, Oliver

Wunderlich, Hans - Dieter

Seite 4

Datum

Montag, 25. August 2025
Mittwoch, 10. September 2025

Datum

Donnerstag, 25. September 2025
Donnerstag, 18. September 2025
Donnerstag, 18. September 2025

Datum

Donnerstag, 18. September 2025
Donnerstag, 25. September 2025

|  06.10.2025, 17:23 Uhr

Ergebnis

122
112

Ergebnis
121
120

Ergebnis
132

Ergebnis
143
123
119

Ergebnis

139
134

Ergebnis
141
135
133

Ergebnis

142
133

10er

10er

10er

10er

10er

10er

10er

8
4

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

4
2



Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025

Langwaffe 100 Meter Préazision

3103 - Jagdgewehr bis 6,4 mm

Altersklasse
Platz Name Datum
Altmaier, Dietmar Donnerstag, 17. Juli 2025

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter
Altersklasse
Platz Name Datum

Steding, Christian Samstag, 2. August 2025

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm
Altersklasse

Platz Name Datum
Steding, Christian Donnerstag, 11. September 2025
Diederich, Alexander Mittwoch, 10. September 2025
Geilenberg, Elmar Mittwoch, 10. September 2025
Eichner, Stefan Donnerstag, 25. September 2025
Altmaier, Dietmar Mittwoch, 13. August 2025

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum

Geilenberg, Elmar Mittwoch, 10. September 2025

3117 - Zielfernrohrgewehr Gber 7 mm /100 m
Altersklasse

Platz Name Datum
Leffers, Thord Mittwoch, 10. September 2025
Steding, Christian Freitag, 4. Juli 2025
Geilenberg, Elmar Mittwoch, 10. September 2025
Altmaier, Dietmar Samstag, 16. August 2025

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m
Altersklasse

Platz Name Datum
Leffers, Thord Mittwoch, 10. September 2025
Gelman, Claudia Samstag, 16. August 2025
Woyke, Sebastian Donnerstag, 11. September 2025
Bertolo, Carmelo Samstag, 16. August 2025
Geilenberg, Elmar Donnerstag, 26. Juni 2025

Seite5 | 06.10.2025, 17:23 Uhr

Ergebnis

87

Ergebnis

118

Ergebnis

130

126

123
88
84

Ergebnis

123

Ergebnis

140
137
121
105

Ergebnis

148
140
134
134
127

10er

0

10er

2

10er

3

2
4
2
3

10er

3

10er

9

5
3
3

10er

13

g1 o 00N

i-10er

i-10er

i-10er

N =

i-10er

i-10er

R Ok

i-10er

W ook~ w



3119 - Prazisionsgewehr tiber 7 mm /100 m

Altersklasse
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Steding, Christian Freitag, 11. Juli 2025 119 2 0

Seite6 | 06.10.2025, 17:23 Uhr





