# Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

### 1001 - Pistole bis 9 mm

Δ	ltΔ	rel	Ы	2	SS	۵
$\mathcal{A}$	ιU	ısı	<i>۱</i> ۱	а	აა	C

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Vogelgesang, Oskar	Samstag, 2. August 2025	192	12	5
	Neumann, Heinz-Peter	Samstag, 2. August 2025	181	10	3
	Eichner, Stefan	Donnerstag, 25. September 2025	171	3	0
	Steding, Christian	Mittwoch, 10. September 2025	164	4	0
	Diederich, Alexander	Samstag, 16. August 2025	160	3	2
	Geilenberg, Elmar	Donnerstag, 17. Juli 2025	150	0	0
	Altmaier, Dietmar	Freitag, 11. Juli 2025	139	0	0

#### 1002 - Pistole über 9 mm

### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Vogelgesang, Oskar	Samstag, 16. August 2025	190	12	7
	Neumann, Heinz-Peter	Samstag, 2. August 2025	180	6	2
	Eichner, Stefan	Donnerstag, 25. September 2025	174	4	0
	Altmaier, Dietmar	Samstag, 16. August 2025	136	2	0

# 1008 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Diederich, Tania	Donnerstag, 11. September 2025	127	0	0

# 1008 - Revolver Magnum bis .357

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Vogelgesang, Oskar	Montag, 21. Juli 2025	189	13	7
	Vogelgesang, Eryk	Samstag, 2. August 2025	178	6	2
	Eichner, Stefan	Donnerstag, 25. September 2025	171	6	1
	Steding, Christian	Mittwoch, 10. September 2025	158	4	0
	Geilenberg, Elmar	Samstag, 2. August 2025	145	2	1
	Diederich, Alexander	Samstag, 16. August 2025	135	0	0
	Gargiulo, Salvatore	Donnerstag, 11. September 2025	134	1	0

## 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Vogelgesang, Eryk	Samstag, 16. August 2025	177	6	3
	Gargiulo, Salvatore	Donnerstag, 11. September 2025	151	2	0

## 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

#### Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Neumann, Heinz-Peter	Samstag, 2. August 2025	175	7	2
	Fußwinkel, Michael	Samstag, 2. August 2025	149	3	2
	Ruhrberg, Jürgen	Mittwoch, 10. September 2025	117	0	0

### 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Seniorenklasse

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Reutel, Karl
 Montag, 25. August 2025
 112
 0
 0

## 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Gerwers, Daniel
 Donnerstag, 17. Juli 2025
 170
 2
 0

# 1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Seniorenklasse

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Reutel, Karl
 Samstag, 2. August 2025
 138
 3
 1

 Geilenberg, Elmar
 Samstag, 16. August 2025
 128
 1
 0

# Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

#### 1102 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Ebert, Marian
 Montag, 25. August 2025
 279
 4
 0

### 1108 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

 Platz
 Name
 Datum
 Ergebnis
 10er
 i-10er

 Wolff, Björn
 Montag, 25. August 2025
 326
 9
 0

## 1109 - Revolver Magnum über .357

Schützenklasse

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erWolff, BjörnDonnerstag, 11. September 202531953

## 1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erMühlenhaus, HaraldDonnerstag, 25. September 202532681

# Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025 Langwaffe 50 Meter Präzision

Schi	itzenk	lasse
------	--------	-------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Geilenberg, Elmar	Mittwoch, 10. September 2025	122	2	0
	Ebert, Marian	Mittwoch, 10. September 2025	112	2	0

## 2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Engels, Heinrich	Donnerstag, 25. September 2025	121	2	0
	Diederich, Alexander	Mittwoch, 10. September 2025	120	1	0

# 2104 - Unterhebelrepetierer KK

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Wolff, Björn	Freitag, 11. Juli 2025	132	5	1

# 2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Vogelgesang, Oskar	Montag, 25. August 2025	143	8	2
	Diederich, Alexander	Mittwoch, 10. September 2025	123	3	0
	Geilenberg, Elmar	Samstag, 16. August 2025	119	3	0

# 2114 - Unterhebelrepetierer KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Diederich, Tanja	Montag, 25. August 2025	139	7	1
	Diederich, Alexander	Mittwoch, 10. September 2025	134	2	1

## 2116 - Präzisionsgewehr KK LV

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Wunderlich, Hans - Dieter	Donnerstag, 25. September 2025	141	7	3
	Wunderlich, Oliver	Donnerstag, 18. September 2025	135	5	1
	Knipp, Timo	Donnerstag, 18. September 2025	133	4	1

# 2117 - Präzisionsgewehr KK HV

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Wunderlich, Oliver	Donnerstag, 18. September 2025	142	8	4
	Wunderlich, Hans - Dieter	Donnerstag, 25. September 2025	133	4	2

# Vereinsmeisterschaft der BDS SSG Siegburg 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

3103 - Jagdgewehr b	is 6.4	4 mm
---------------------	--------	------

A	lte	rsi	kla	asse
---	-----	-----	-----	------

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Altmaier, Dietmar	Donnerstag, 17. Juli 2025	87	0	0

## 3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Steding, Christian	Samstag, 2. August 2025	118	2	0

# 3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Steding, Christian	Donnerstag, 11. September 2025	130	3	0
	Diederich, Alexander	Mittwoch, 10. September 2025	126	2	0
	Geilenberg, Elmar	Mittwoch, 10. September 2025	123	4	1
	Eichner, Stefan	Donnerstag, 25. September 2025	88	2	1
	Altmaier, Dietmar	Mittwoch, 13. August 2025	84	3	1

# 3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Geilenberg, Elmar	Mittwoch, 10. September 2025	123	3	0

# 3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Leffers, Thord	Mittwoch, 10. September 2025	140	9	3
	Steding, Christian	Freitag, 4. Juli 2025	137	5	1
	Geilenberg, Elmar	Mittwoch, 10. September 2025	121	3	0
	Altmaier, Dietmar	Samstag, 16. August 2025	105	3	1

## 3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

#### Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Leffers, Thord	Mittwoch, 10. September 2025	148	13	4
	Geßman, Claudia	Samstag, 16. August 2025	140	7	3
	Woyke, Sebastian	Donnerstag, 11. September 2025	134	8	4
	Bertolo, Carmelo	Samstag, 16. August 2025	134	6	5
	Geilenberg, Elmar	Donnerstag, 26. Juni 2025	127	5	3

# 3119 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 100 m

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Steding, Christian	Freitag, 11. Juli 2025	119	2	0